16-02-2024 16:21:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro Cruzeiro do Sul , solicitaram através do nosso Gabinete uma operação tapa Buraco ,
tendo em vista que todas ruas necessitam de tal serviço , uma vez que os buracos nas vias tem causado grandes
transtornos e alguns danos materiais  ao motoristas que trafegam pelas vias do Bairro.

oficio solicitando operação tapa buraco em todo bairro Cruzeiro do Sul.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2019

EM TODO BAIRRO , CRUZEIRO DO SUL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 15204/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 16:21:09

Sala das Sessões, 1 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total